MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1423/2023 Em 25 de maio de 2023

çâlB41&Muniçipal de Araraauara
Protocolo: 5372/2023 de 31/05/2023 0l9:05
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 2269/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClpK). DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

.destinatário Ger=FxQediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2269/2023, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de õ.feio Ambiente e
Sustentabilidade. em 19/08/2021 o serviço de poda foi executado e durante a
realização do Programa ''Prefeitura nos Bairros'' deste ano, foi realizada nova vistoria e
constatou-se que seria necessário o serviço de poda, porém. a moradora não permitiu
que a empresa terceirízada realizasse o serviço

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente